平成２４年５月

お 得 意 様 各 位

                製造販売元  株式会社日本凍結乾燥研究所

                販   売  日本ビーシージー製造株式会社

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら販売を中止

させていただくことといたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

貴施設におかれましては長年ご愛用を賜りながら、多大なご迷惑をお掛けいたします

ことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆販売中止予定 ：平成２４年８月末

製 品 名 包 装 規 格 JAN コード

リウマチ因子検出用 RA-S (KW) 100 回用 4987501211103

RA-S ﾗﾃｯｸｽｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ液(KW) 5mL×5 4987501211202

ミクロ TPHA (KW)

50 回用 4987501231101

100 回用 4987501231200

500 回用（特注品） 4987501231804

800 回用（特注品） 4987501231903

梅毒陽性コントロール血清(KW) 1ｍL 4987501234102

◆販売中止予定 ：平成２４年１２月末

製 品 名 包 装 規 格 JAN コード

トキソ HA (KW)

20 回用 4987501260101

300 回用（特注品） 4987501261009

400 回用（特注品） 4987501260408

トキソ蛍光スライド(KW) 20 回 4987501262105

マイコ MC (KW)
16 回用 4987501271107

100 回用（特注品） 4987501271503

【お問い合わせ先】

日本ビーシージー製造株式会社

          カスタマーセンター  TEL 03-5800-5311